menos, onde faz a divisa a suleste, com propriedade de João Garber, possuindo nos fundos, ao nordeste, a largura de 20m18, mais ou menos, onde
entesta com imóveis que são ou foram de propriedade de Lucio Sant’Ana e Max Makowski. MATRICULA 94.908 do Registro de Imóveis da 2º Zona da
Comarca de Porto Alegre/RS. Avaliado em R$ 417.000,00 (quatrocentos e dezessete mil reais). Obs.: Sendo o valor de 50% em R$208.500,00 (duzentos e
oito mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 208.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 156.375,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:  R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS:
R$ 550,00

50% do APARTAMENTO Nº 23 do Edifício Sion situado à rua Santana,
nº270, 1ºandar, 2ºpavimento, de fundos, com área construída de

107mq18
1º Leilão: 08/12/2025 - 10:45